АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЛОГОЗАЙМИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
Ахтубинский район  Астраханская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.06.2020

№  9
О внесении  изменений в муниципальную программу
«Повышение эффективности использования
муниципального имущества МО «Пологозаймищенский

сельсовет» на 2020-2022 год

В целях реализации полномочий органов местного самоуправления МО «Пологозаймищенский сельсовет» в сфере использования муниципального имущества муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет», определенных в соответствии с федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ФЗ от 21.12.2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом МО «Пологозаймищенский сельсовет» администрация МО «Пологозаймищенский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  муниципальную программу «Повышение эффективности использования муниципального имущества МО «Пологозаймищенский сельсовет» на 2020-2022 год», утвержденную постановлением администрации от 23.10.2019 № 24 следующие изменения:
1.1. Наименование программы изложить в новой редакции: «Повышение эффективности использования муниципального имущества МО «Пологозаймищенский сельсовет»
2. Разместить настоящее постановление в сети  Интернет  на официальном сайте администрации  МО «Пологозаймищенский сельсовет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
                              В.А.Курбатов